第３号様式（第28条）
令和　　年　　月　　日

公募型指名競争入札参加意向申出書

横浜市契約事務受任者
業者コード
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　次の指名競争入札に参加を申し込みます。

公表日　令和３年２月２日　

種目名　その他の委託等　　

	
	契約番号
	件　　　名

	１
	
	

	２
	
	

	３
	
	

	４
	
	

	５
	
	

	６
	
	

	７
	
	

	８
	
	

	９
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	


※「横浜市契約事務受任者」は、水道事業管理者の権限に属する契約にあっては「横浜市水道事業管理者」と、交通事業管理者の権限に属する契約にあっては「横浜市交通事業管理者」と読み替えるものとする。
